tohto článku, vo výške sú zahrnuté všetky náklady potrebné pre splnenie predmetu zmluvy 

a vychádza z ponuky zhotoviteľa (Príloha č. 2 Cenová ponuka). 

Cena predmetu zmluvy je uvedená v členení: 

Cena bez DPH:  16 660,00 € 

DPH 20 %:     3 332,00 € 

Cena celkom s DPH: 19 992,00 €  

Cena celkom slovom: Devätnásťtisícdeväťstodeväťdesiatdva eur. 

2) Cena za vykonanie predmetu zmluvy zahŕňa všetky náklady, ktoré v súvislosti s plnením 

predmetu zákazky zhotoviteľovi vzniknú, vrátane nákladov na dopravu. 

3) K zmene zmluvnej ceny môţe dôjsť: 

a) v prípade zmeny sadzby DPH a iných administratívnych opatrení štátu,